
UCHWAŁA NR XLII/527/23 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach 
stanowiących własność Gminy Frombork. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2023 r., poz.344 z późn. zm.) - Rada Miejska we Fromborku  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę, na obciążenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Frombork,  za 
jednorazowym wynagrodzeniem, na rzecz Energa-Operator Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku przy ul. 
Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk, służebnością przesyłu polegającą na: 

1) prawie do korzystania z nieruchomości obciążonych w zakresie  niezbędnym do posadowienia na nich 
w przyszłości urządzeń elektroenergetycznych w postaci: 

·dz. nr 82, obręb 7  Frombork, o powierzchni 0,6365 ha, KW EL1B/00034461/6- przyłącze kablowe 
niskiego napięcia NN 0,4 kV, o długości 24 m oraz złącza kablowego. 

·dz. nr 83, obręb 7 Frombork, o powierzchni 0,0203 ha, KW EL1B/00034461/6- przyłącze kablowe 
niskiego napięcia NN 0,4 kV, o długości 57 m. 

2) znoszeniu istnienia, posadowionych na nieruchomościach obciążonych, urządzeń, o których mowa 
w pkt 1, po ich posadowieniu. 

4) prawie do korzystania z nieruchomości obciążonych w zakresie niezbędnym do dokonywania 
konserwacji, remontów, modernizacji, usuwania awarii oraz przebudowy urządzeń i instalacji 
elektroenergetycznych, o których mowa w pkt 1, 2 i 3, wraz z prawem wejścia i wjazdu na teren, odpowiednim 
sprzętem, przez pracowników Przedsiębiorstwa Energetycznego oraz przez wszystkie podmioty i osoby, 
którymi Przedsiębiorstwo Energetyczne posługuje się w związku z prowadzoną działalnością. 

2. Służebność przesyłu ustanawia się na czas nieoznaczony. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


